Ab

industria regie dignitate memoria de libro vimentium  
delectat & q̄ salū semel in anno p̄ regē vel regis rōnorū  
generalis orō fieret q̄ cū fieri consuevit p̄ sacrorū  
ac iudeis & vniq̄ hanc magnificentiā rex regni suo tpe  
sibi factā respicit. Insup̄ ut ego vtar opione singulari  
cū verecūdia audeo sic sentire. Cū ad regimē vltis  
cū nil compedentis expediat q̄ ut rōno pontifex  
qui p̄ tpe fuerit dilmāam ad habeat q̄ studiu Galliarū  
in suo vigore floreat ut seculis ad confutandū hereti  
corū uersutis & errores. Et ut germanorū impiū in  
suo honore dilate ad sup̄mendas gentes & omēs nati  
ones et ut sacerdotū romanorū in suo robore subsistat  
& firmē ad congregandos filios ad amore & obediētia  
p̄ grās competentis & iusticiā expedita n̄ ē actēda de  
vices studentū indistincta solutio cū adolescentios  
& delicatos de cunctis mūdi p̄tibus in vni congregati  
scū proos ferat. Nec etiā condempnāda ē p̄sūda  
gmanorū secularis conuersatio. Ip̄i em̄ sacerdotū v̄  
p̄ntat samuelis qui licet esset sacerdos in iudicō offi  
cū exercebat. Ip̄s etiā rōse legit in isrl' & electū con  
secravit presules siquidē germanie non sūt alius vicarij  
qui relicta symdone mundus aufugit sed sūt eius vi  
carij qui dicit Dñe patris sū & in vltā & in moese reu  
re et in tpe tribulatiōis eduxit gladiū & amputauit  
seno p̄ncipis auriculā eius dexterā non em̄ amputauit  
ei pedem sed auriculā ut ostenderet q̄ ei caput libentissē  
amputasset. Et ergo licet illi q̄nq̄ aduocē ancille xpm̄  
negent tamē frequenter resurgūt foriores nichil ē inopi  
nari in opibus. Et sicut ē tempus pacis & tempus belli  
sic etiā sūt homies ad pacem & homies ad bellū deputati  
confident loquor. Si germanū p̄ncipes nū suis fidelibus  
Imptori tanq̄ aduocato em̄ fidelit' assistent sic in p̄bū

Ab

antiquis consuevit tunc absq[ue] dubio omnis pars contra  
 esset pua tunc non solum gratia sed etiam taliter contemisset  
 tum egipto duces in se flont cantat & letant sed ad  
 aquile intuitu silent & fugiunt Sic omnes barbaros natos  
 alior[um] regno[rum] insignia despiciunt sed rono[rum] & germano[rum]  
 no[rum] aquilas timet nantet & abhorrent Insup[er] no[n] e[mul]  
 tu aduertenda rono[rum] riuu[um] conspicta & sut q[ui] in nata  
 discordia quia h[oc] ip[s]i p[ro] amore dnandi & h[oc] i[n] p[re]dis  
 cordes tamen p[ro] gram dei in fide catholica tenatissime  
 sut concordet fateri me in p[re]cedibus ab illo[rum] scriptis  
 in quibusda[m] deuasse & sicut ip[s]i & suis originalibus  
 cedunt veritate excepisse Sic ego nulla puto admif  
 auisse falsitate petens humilit[er] venia de errat